
Расписание по дистанционному обучению 

Отделение: хоровое пение, народное, фортепианное. 

Преподаватель: Дьяконова Мария Егоровна 

Используемые технические средства: скайп, телеграм , ватсап 

День недели  Время 

онлайн 

занятий 

1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 

Понедельник 9.00-

9.20 

 

9.25-

9.55 

 

 

 

 

 

 

10.00-

10.30 

 

 

 

 

 

 

14.00-

14.20 

 

14.25-

14.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сольфеджио 

н/о 

Пестрякова 

Вика 

Аргунова 

Алекса 

Общ.фор-но 

Потапов 

Антон  

 

 

 

 

 

 

 

 

Сольфеджио 

н/о 

Потапов 

Антон 

Габышева 

Влада 

Попов Тимур 

 

Общ.фор-но 

Неустроева 

Намия 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ансамбль охп 

Рехлясов 

артем 

Обутов 

Ньургун 

Суздалова 

Тоня 

Сивцева 

Виолетта 

    



 

 

 

 

 

 

 

15.00-

15.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.30-

15.50 

 

15.55-

16.25 

Эверестов 

Максим 

Терешкина 

Лиза 

Готовцева 

Сайаана 

 

Сольфеджио 

н/о 

Девдевилова 

Уйгулаана 

Аммосова 

Сайдыына 

Иванова 

Ксения 

Иванова 

Нарина 

Попов Андрей 

 

 

 

Сольфеджио 

н/о 

Лобанова 

Алиана 

Яковлева 

Зарина 

Рехлясова 

Валерия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общ.фор-но 

Баишева 

Кристина 

 

Вторник 10.00-

10.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Музыкальная 

грамота 

Суздалова 

Тоня 

Сивцева 

Виолетта 

ОбутоВ 

Ньургун 

Рехлясов 

Артем 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



14.00-

14-20 

 

14.25-

14.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.00-

15.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.35-

16.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.10-

16.40 

Общ.фор-но 

Феоктистова 

Сайаана 

Сольфеджио 

н/о 

Павлова 

Саргы 

Неустроева 

Намия 

Сыромятников 

Илья 

Черноградский 

Сандал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хор охп 

Михалев Толя 

Рехлясова 

Дайана 

Куличкина 

Айаана 

Феоктистова 

Маша 

Слепцова 

Лилиана 

Шапошникова 

Настя 

Хор охп 

Аянитова 

Элла 

Сивцева 

Сайаана 

Сивцев Ренат 

Маркова Лена 

Самосонова 

Димьяна 

Иванов Вася 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сольфеджио 

н/о 

Кульбертинов 

Тимур 



Среда  10.00-

10.30 

 

 

 

14.00-

14.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.20-

14.25 

 

 

 

 

 

 

14.30-

14.45 

 

 

 

 

 

14.50-

15.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Аммосова 

Сайдыына 

Иванова 

Камила 

Ядрихинская 

Наташа 

Дьяконова 

Кираида 

Павлова Ирена 

Аргунова 

Лилия 

Естафьева 

Сандаара 

Попова 

Айыллаана 

Кириллина 

Айыллаана 

Терешкина 

Лиза 

Попов Андрей 

Находкина 

Анита 

Осипова 

Камелия 

Доромонова 

Аня 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ветрова 

Ванесса  

Шапошникова 

Дайана 

Тихонов Гоша 

Баишева 

Кристина 

Ефстафьева 

Колмогорова 

Вилена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Птицина 

Сайнаара 

Винокурова 

Лиза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Никонова 

Куннэй 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доромонова 

Жанна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15.10-

15.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.30-

15.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.05-

16.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.25-

16.40 

Сахая 

Феоктистова 

Сайаана 

Охлопков 

Руслан 

Верховце 

Сергей 

Ноговицина 

Ярослава 

Варфоломеева 

Полина 

Колодезникова 

Амелия 

Неустроева 

Намия 

Федорова 

Тома 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Павлова 

Сайаана 

Матвеева 

Саргы 

Малеева 

Виталина 

Дьячковский 

Уйгун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шапошникова 

Альмира 

Платонова 

Нарияна 

Готовцева 

Марина 

Тарский Эрик 

Новикова 

Сардаана 

Гаврильев 

Эрхан  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Уваровская 

Нелли 

Винокурова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Попова 

Лилиана 

Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Соловьева 

Яна 

 



Уйгулаана 

Иванова 

Анжелика 

 

Юлиана 

 

Четверг  9.00-

9.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.35-

10.05 

 

 

14.00-

14.30 

 

14.35-

15.05 

 

 

 

 

 

 

 

15.10-

15.40 

 

 

 

 

 

 

Сольфеджио 

н/о, ф/о 

Григорьев 

Стас 

Попова 

Айыллаана 

Колодезникова 

Амелия 

Олесова Люба 

Находкина 

Анита 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общ.фор-но 

Павлова 

Саргы  

Сольфеджио 

н/о 

Потапов Стас 

Баишева 

Кристина 

Феоктистова 

Сайаана 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Музыкальная 

грамота охп 

Михалев Толя 

Рехлясова 

Дайана 

Куличкина 

Айаана 

Феоктистова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сольфеджио 

н/о 

Никонов 

Дима 

   



 

 

 

 

 

15.45-

16.15 

 

 

Маша 

Слепцова 

Лилиана 

Шапошникова 

Настя 

Пятница   

14.00-

14.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.35-

15.05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.25-

15.55 

 

 

 

   

Музыкальная 

грамота охп 

Аянитова 

Элла 

Сивцева 

Сайаана 

Сивцев Ренат 

Маркова Лена 

Самосонова 

Димьяна 

Иванов Вася 

 

Хор охп 

Михалев Толя 

Рехлясова 

Дайана 

Куличкина 

Айаана 

Феоктистова 

Маша 

Слепцова 

Лилиана 

Шапошникова 

Настя 

Хор охп 

Аянитова 

Элла 

Сивцева 

Сайаана 

    



 

 

 

 

 

16.00-

16.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.35-

17.05 

 

 

 

Сивцев Ренат 

Маркова Лена 

Самосонова 

Димьяна 

Иванов Вася 

Ансамбль охп 

Михалев Толя 

Рехлясова 

Дайана 

Куличкина 

Айаана 

Феоктистова 

Маша 

Слепцова 

Лилиана 

Шапошникова 

Настя 

Ансамбль  

охп 

Аянитова 

Элла 

Сивцева 

Сайаана 

Сивцев Ренат 

Маркова Лена 

Самосонова 

Димьяна 

Иванов Вася 

 

 


