## Расписание по дистанционному обучению

Отделение: хоровое пение, народное, фортепианное.

Преподаватель: Дьяконова Мария Егоровна

Используемые технические средства: скайп, телеграм, ватсап

День недели	Время	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс
	онлайн							
	занятий							
Понедельник			Общ.фор-но					
	9.20		Потапов					
			Антон	Ансамбль охп				
	9.25-			Рехлясов				
	9.55			артем				
				Обутов				
				Ньургун				
				Суздалова				
				Тоня				
				Сивцева				
				Виолетта				
	10.00-		Сольфеджио					
	10.30		н/о					
			Потапов					
			Антон					
			Габышева					
			Влада					
			Попов Тимур					
	14.00-		Общ.фор-но					
	14.20		Неустроева					
			Намия					
	14.25-	Сольфеджио						
	14.55	н/о						
		Пестрякова						
		Вика						
		Аргунова						
		Алекса						

Эверестов	
M	
Максим	
Терешкина	
Лиза	
Готовцева	
Сайаана	
15.00- Сольфеджио	
15.30 н/о	
Девдевилова	
Уйгулаана	
Аммосова	
Сайдыына	
Иванова	
Ксения	
Иванова	
Нарина	
Попов Андрей	
15.30- Общ.фор-но	
15.50 Баишева	
Кристина	
15.55- Сольфеджио 16.25 н/о	
Лобанова	
Алиана	
Яковлева	
Зарина Рехлясова	
Валерия	
Вторник 10.00- Музыкальная	
10.30	
Суздалова	
Тоня	
Сивцева	
Виолетта	
ОбутоВ	
Ньургун	
Рехлясов	
Артем	

14.00-	Общ.фор-но			
14-20	Феоктистова			
14-20	Сайаана			
14.25-	Сольфеджио			
14.25				
14.33	<b>н/о</b> Павлова			
	l l			
	Саргы			
	Неустроева			
	Намия			
	Сыромятников			
	Илья			
	Черноградский			
15.00	Сандал	W		
15.00-		<b>Хор охп</b> Михалев Толя		
15.30				
		Рехлясова		
		Дайана		
		Куличкина		
		Айаана		
		Феоктистова		
		Маша		
		Слепцова		
		Лилиана		
		Шапошникова		
15.25		Настя		
15.35-		Хор охп		
16.05		Аянитова		
		Элла		
		Сивцева		
		Сайаана		
		Сивцев Ренат		
		Маркова Лена		
		Самосонова		
		Димьяна		
		Иванов Вася		
16.10-			Сольфеджио	
16.40			н/о	
			Кульбертинов	
			Тимур	

Среда	10.00- 10.30			Колмогорова Вилена	Птицина Сайнаара Винокурова Лиза	Никонова Куннэй	Доромонова Жанна
	14.00- 14.15	Аммосова Сайдыына Иванова Камила Ядрихинская Наташа Дьяконова Кираида Павлова Ирена Аргунова					
	14.20- 14.25	Лилия Естафьева Сандаара Попова Айыллаана Кириллина Айыллаана Терешкина					
	14.30- 14.45	Лиза Попов Андрей Находкина Анита Осипова Камелия Доромонова Аня					
	14.50- 15.05	КПА	Ветрова Ванесса Шапошникова Дайана Тихонов Гоша Баишева Кристина Ефстафьева				

	~			Т		
	Сахая					
	Феоктистова					
	Сайаана					
15.10-	Охлопков					
15.25	Руслан					
	Верховце					
	Сергей					
	Ноговицина					
	Ярослава					
	Варфоломеева					
	Полина					
	Колодезникова					
	Амелия					
	Неустроева					
	Намия					
15.30-	Федорова					
15.30	Тома Тома					
13.43	10Ma	Павлова				
		тавлова Сайаана				
		Матвеева				
		Саргы				
		Малеева				
		Виталина				
		Дьячковский				
		Уйгун	***			
1			Шапошникова			
16.05-			Альмира —			
16.20			Платонова			
			Нарияна			
			Готовцева			
			Марина			
			Тарский Эрик			
			Новикова			
			Сардаана			
			Гаврильев			
			Эрхан			
				Уваровская	Попова	Соловьева
16.25-				Нелли	Лилиана	Яна
16.40				Винокурова	Захарова	

						Уйгулаана Иванова Анжелика	Юлиана	
Четверг	9.00- 9.30 9.35- 10.05 14.00- 14.30 14.35- 15.05	Сольфеджио н/о, ф/о Григорьев Стас Попова Айыллаана Колодезникова Амелия Олесова Люба Находкина Анита	Общ.фор-но Павлова Саргы Сольфеджио н/о Потапов Стас Баишева Кристина Феоктистова Сайаана		Сольфеджио н/о Никонов Дима			
	15.10- 15.40			Музыкальная грамота охп Михалев Толя Рехлясова Дайана Куличкина Айаана Феоктистова				

	15.45- 16.15	Маша Слепцова Лилиана Шапошникова Настя
Пятница	14.00- 14.30	Музыкальная грамота охи Аянитова Элла Сивцева Сайаана Сивцев Ренат Маркова Лена Самосонова Димьяна Иванов Вася
	14.35- 15.05	Хор охп Михалев Толя Рехлясова Дайана Куличкина Айаана Феоктистова Маша Слепцова Лилиана Шапошникова Настя
	15.25- 15.55	Хор охп Аянитова Элла Сивцева Сайаана

		Сивцев Ренат
	N	Иаркова Лена
		Самосонова
	Д	<b>Д</b> имьяна
	W	Іванов Вася
16.00-	A	Ансамбль охп
16.30		Лихалев Толя
	P	ехлясова
	Д	<b>Ц</b> айана
		Суличкина
		Айаана
		Реоктистова
	l N	Лаша
		Слепцова
		Іилиана
		<b>Папошникова</b>
		Настя
16.35-		Ансамбль
17.05		OXII
		Аянитова
	Э	Элла
		Сивцева
		Сайаана
		Сивцев Ренат
		Ларкова Лена
		Самосонова
		<b>Т</b> имьяна
		Иванов Вася
<u> </u>		